共青团广东创新科技职业学院委员会

关于广东创新科技职业学院 2022-2023 学年度 "五四"表彰评选结果公示

各二级学院团委、中职部、各校级机构:

根据《全国"两红""两优"评选表彰工作办法》《广东省团内表彰实施办法(试行)》有关要求,校团委决定对在 2022—2023 学年度共青团工作中表现突出的先进集体和先进个人进行评选表彰。表彰的奖项类别有: 2022—2023 学年度"五四红旗团委""五四红旗团支""伍秀志愿者服务队""校先进团学组织""优秀(社团)指导老师""优秀共青团干部""优秀学生干部""优秀共青团员""优秀志愿者"。通过各二级学院团委、中职部、各校级机构推荐,经校团委审核确定拟表彰的个人和集体名单,现将评选结果进行公示,详情见附件 1-10。公示时间为 2023 年 5 月 10 日至 2023 年 5 月 14 日。如对候选集体或个人有异议的,请于公示期内向校团委实名反馈。

附件:

附件一: 广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"五四红旗团委"

附件二: 广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"五四红旗团支部"

附件三: 广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"优秀志愿者服务队"

附件四: 广东创新科技职业学院 2022-2023 学年度"校先进团学组织"

附件五:广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"优秀学生社团"

附件六:广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"优秀(社团)指导老师"

附件七: 广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"优秀共青团干部"

附件八: 广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"优秀学生干部"

附件九:广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"优秀共青团员"

附件十: 广东创新科技职业学院 2022—2023 学年度"优秀志愿者"

联系人: 陈清华

联系电话: 0769-83076705

电子邮箱: 931946153@qq.com

